ção nº 779, de 18 de dezembro de 1996, a realização da despesa 
resultante da atribuição do “XXIV Prêmio Santo Dias de Direitos 
Humanos” em favor da entidade premiada “Associação A Mão 
Cooperadora Obras Sociais e Educacionais” relativamente a sua 
cota-parte no prêmio em questão, no valor de R$ 6.666,67 (seis 
mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos).

(Decisão nº 3400/2022);
DESPACHOS DO SEGUNDO SECRETÁRIO
PROCESSO ASP Nº 11.284/2022
Interessado: Deputado Marcio Nakashima
Assunto: Solicitação de autorização de deslocamento de 

veículo oficial fora do estado de São Paulo